ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 067 - 09 DE OUTUBRO DE 2025 016

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 8B46796DBBF5B8

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

Praça Narciso Brasileiro dos Passos – 350 – Centro – Conceição do Canindé – PI.

CEP: 64.740-000 -  E-mail: admpmcc25@hotmail.com

PALÁCIO VALE DO CANINDÉ – PREFEITURA MUNICIPAL

MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ- ESTADO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.697/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 076/2025. PROC. ADM. Nº 099/2025. PREGÃO ELETRONICO 033/2025.

OBJETO: “Registro de preços para aquisição de equipamentos tecnológicos,

suprimentos, acessórios e afins, bem como a contratação de serviços de suporte

técnico e manutenção especializada para atender as necessidades do Município de

Conceição do Canindé-PI”. CONTRATANTE: PREFEITURA E SECRETARIAS

MUNICIPAIS. CONTRATADA: JOÃO DIAS DE OLIVEIRA NETO-EPP (GRUPO

SUPRIMENTOS), CNPJ n° 20.053.602/0001-14. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

VALOR: R$ 870.000,00 para o lote LOTE I – MATERIAIS, SUPRIMENTOS E

EQUIPAMENTOS TECNOLOGICOS (INFORMÁTICA) e R$ 52.200,00 para o LOTE II -

SERVIÇOS DE INFORMÁTICA, totalizando R$ 922.200,00. FONTE DE RECURSOS:

Orçamento geral do Município. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/10/2025.

Fernanda Vilanova Paes Landim

Pregoeira

mailto:admpmcc25@hotmail.com